PORTARIA Nº 046/2025 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO QUE ESPECIFICA:

LUCIANO FIRMINO VIEIRA, Superintendente do Hospital Municipal Dr. Tabajara Ramos,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o que consta nos autos

do Processo Administrativo nº 3440/2025 e do que dispõe o Artigo 4º da lei Municipal nº 3.209/94,

alterada pela Lei nº 4.244/2005.

Prorroga por 12 (doze) meses Licença sem Remuneração, para tratar de interesses particulares

ao servidor CELSO RICARDO DO PRADO VIANA, na função de Auxiliar de Escritório, lotado

nesta autarquia.

Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 26

de novembro de 2025.

Mogi Guaçu, 27 de Novembro de 2025.

LUCIANO FIRMINO VIEIRA

Superintendente